
UCHWAŁA NR XIV/156/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881) oraz § 14 uchwały Rady Miejskiej w Międzyzdrojach nr 
XVII/158/07 z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 3 poz. 100, 
Nr 73 poz. 1611, z 2009 r. Nr 14 poz. 594, z 2021 r. poz. 1854, z 2024 r. poz. 3566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu pomieszczeń o łącznej powierzchni 61,7 m2, 
usytuowanych na II piętrze Budynku Administracji Publicznej przy Placu Ratuszowym 1 w Międzyzdrojach, 
położonego na działce nr 568/33, obręb 19 miasta Międzyzdroje, dla której Sąd Rejonowy w Świnoujściu, 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr SZ1W/00057185/9, wskazanych kolorem 
zielonym na załączniku do niniejszej uchwały, na okres do 5 lat. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której mowa 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2731DF85-0777-4925-9BF2-880E9A401CC3. Podpisany Strona 1



Pomieszczenia przeznaczone na siedzibę LGR "Zalew Sczeciński":
- nr 2.41 o powierzchni 15,8m2
- nr 2.42 o powierzchni 34,6 m2
- nr 2.44 o powierzchni 4,5 m2
- udział w komunikacji wspólnej nr 2.49 o powierzchni 6,8 m2
łącznie 61,7 m2

Załącznik do uchwały Nr XIV/156/25

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2731DF85-0777-4925-9BF2-880E9A401CC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Szczeciński” dotyczącym 
zawarcia kolejnej umowy najmu pomieszczeń biurowych o łącznej powierzchni 61,7 m², zlokalizowanych 
na II piętrze Budynku Administracji Publicznej przy Placu Ratuszowym 1 w Międzyzdrojach, położonego 
na działce nr 568/33, obręb 19 miasta Międzyzdroje, proponuje się przeznaczenie wskazanych pomieszczeń 
do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na okres do 5 lat. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Szczeciński” swoim działaniem obejmuje obszar Miasta 
Świnoujście, Gminy Międzyzdroje, Gminy Wolin oraz Gminy Stepnica. Gmina Międzyzdroje jest jednym 
z członków Stowarzyszenia. 

Utrzymanie siedziby Biura Stowarzyszenia w budynku Ratusza Miejskiego w Międzyzdrojach 
jest uzasadnione zarówno z uwagi na dogodną lokalizację, jak i dostępność architektoniczną. Obecność 
LGR w budynku, w którym mieszczą się również władze samorządowe oraz inne instytucje publiczne, 
umożliwia mieszkańcom załatwianie wielu spraw w jednym miejscu – dostępnym komunikacyjnie 
i przystosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2731DF85-0777-4925-9BF2-880E9A401CC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/156/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-26T12:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




